



ACTA D'OBERTURA SOBRE 3 DEL PROCEDIMENT OBERT HARMONITZAT PER AL CONTRACTE DEL SERVEI DE RETIRADA, TRANSPORT, GESTIÓ I ELIMINACIÓ DE RESIDUS BIOSANITARIS, RESIDUS QUÍMICS I ALTRES RESIDUS INDUSTRIALS GENERATS ALS EDIFICIS DE LA FUNDACIÓ PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA. EXP. NÚM. 2023-65.

Essent les 13:00 hores del dia 2 de maig de 2024, es constitueix vàlidament la Mesa de Contractació (d'ara endavant, també, la "Mesa") per a realitzar, en sessió pública, l'obertura del sobres 3 de les ofertes presentades, mitjançant sobre digital, al procediment obert convocat per la Fundació Parc Científic de Barcelona relatiu al servei de retirada, transport, gestió i eliminació de residus biosanitaris, animals d'experimentació, residus químics i altres residus industrials generats als edificis de la Fundació Parc Científic de Barcelona, dividit en dos lots.

Per part de les empreses licitadores hi assisteixen una representant de l'empresa CENTRE DE GESTIÓ MEDIAMBIENTAL i una representant de l'empresa TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ.

S'informa als assistents que, en sessió pública, el dia 24 d'abril de 2024 es van obrir els sobres 2 de les empreses participants i es dona lectura de les puntuacions totals relatives a la documentació presentada dins els sobres 2 per les empreses licitadores dels lots 1 i 2, que es transcriu a continuació (s'adjunten els informes tècnics complets en l'annex):

LOT 1

Licitadora	Puntuació judicis de valor
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ	20 punts
PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS S.A.	17,50 punts

LOT 2

Licitadora	Puntuació judicis de valor
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ	20 punts
SRCL CONSENUR S.L.	17,5 punts
CENTRE DE GESTIÓ MEDIAMBIENTAL, S.L.	20 punts
FCC AMBITO S.A.U.	17,5 punts

A les 14:07h s'accedeix al contingut del sobre 3 de les empreses licitadores del lot 1 i a les 14:10h s'accedeix al contingut del sobre 3 de les empreses licitadores del lot 2, amb l'aplicació de les credencials requerides (veure document annex amb el registre d'obertures) i amb el següent resultat:

EMPRESSES LOT 1							
NOM	% descompte preus unitaris RESIDUS BIOLÒGICS GRUP II	% descompte preus unitaris RESIDUS BIOLÒGICS GRUP III (CER 180103)	% descompte preus unitaris RESIDUS BIOLÒGICS CITOSTÀTIC	% descompte preus unitaris ANIMALS D'EXPERIMENTACIÓ (ROSEGADOR)	ISO 50001	Desglossament oferta	Acreditació Certificat ISO
PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS S.A.	14,00%	3,00%	5,00%	5,00%	SI	X	SI
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L	27,37%	23,00%	32,78%	74,10%	NO	X	

EMPRESSES LOT 2							
NOM	% descompte preus unitaris DISSOLVENTS HALOGENATS (CER 140602)	% descompte preus unitaris DISSOLVENTS NO HALOGENATS (CER 140603)	% descompte preus unitaris SOLUCIONS pH ÀCID (CER 200114)	% descompte preus unitaris SOLUCIONS pH ALCALÍ (CER 200115)	% descompte preus unitaris PRODUCTES ESPECÍFICS (CER 160506)	% descompte preus unitaris PRODUCTES CADUCATS	% descompte preus unitaris RESIDUS SÒLIDS (CER 150202)
FCC AMBITO, SAU	20,11%	22,75%	17,88%	19,82%	19,38%	20,09%	14,68%
SRCL CONSENUR SL	33,16%	54,42%	29,24%	26,47%	16,92%	77,85%	34,65%
CENTRE DE GESTIO MEDIAMBIENTAL, SL	1,10%	2,10%	4,50%	4,70%	1,10%	4,10%	4,10%
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L	22,40%	21,06%	16,51%	21,66%	18,01%	10,96%	32,99%

	% descompte preus unitaris CONTENIDORS BRUTS PER A DESTRUIR (CER 150110)	% descompte preus unitaris VIDRE CONTAMINAT	% descompte preus unitaris ALTRES RESIDUS VOLUMINOSOS (CER 200238; 200137)	ISO 50001	Desglossament oferta	Acreditació Certificat ISO
	21,07%	12,00%	17,58%	SI	X	NO
	37,37%	24,00%	82,42%	NO	X	
	10,00%	3,10%	35,00%	NO	X	
	20,49%	49,33%	40,66%	NO	X	



Un cop feta la lectura de les ofertes presentades en aquest Sobre 3, i demanat als assistents a la obertura si tenen cap comentari o qüestió a fer, sense que no n'hi hagi cap, es dona per tancada la sessió pública.

La Mesa procedeix a revisar la documentació aportada per les empreses i atenent que tots els licitadors han concretat els seus descomptes en l'annex V i no en l'annex III, es considera que es tindrà en compte aquest descompte de l'annex V. Per tant, la mesa considera que el percentatge realment ofert és el concretat a l'annex V que es calcula dividint, per a cada bloc de residus a valorar, l'import de licitació pel bloc de residus a valorar entre l'import ofert pel bloc de residus a valorar (s'annexa el càlcul efectuat).

Així doncs, revisats els descomptes presentats en el quadre annex V i considerats aquests, el resultat és el següent:

EMPRESSES LOT 1							
NOM	% descompte preus unitaris RESIDUS BIOLÒGICS GRUP II	% descompte preus unitaris RESIDUS BIOLÒGICS GRUP III	% descompte preus unitaris RESIDUS BIOLÒGICS CITOSTÀTIC	% descompte preus unitaris ANIMALS D'EXPERIMENTACIÓ (ROSEGADOR)	ISO 50001	Desglossament oferta	Acreditació Certificat ISO
PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS S.A.	14,26%	3,01%	4,99%	5,19%	SI	X	SI
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L	27,37%	23,00%	32,78%	74,10%	NO	X	

EMPRESSES LOT 2							
NOM	% descompte preus unitaris DISSOLVENTS HALOGENATS (CER 140602)	% descompte preus unitaris DISSOLVENTS NO HALOGENATS (CER 140603)	% descompte preus unitaris SOLUCIONS pH ÀCID (CER 200114)	% descompte preus unitaris SOLUCIONS pH ALCALÍ (CER 200115)	% descompte preus unitaris PRODUCTES ESPECÍFICS (CER 160506)	% descompte preus unitaris PRODUCTES CADUCATS	% descompte preus unitaris RESIDUS SÒLIDS (CER 150202)
FCC AMBITO, SAU	20,12%	22,75%	17,89%	19,82%	19,39%	20,09%	12,81%
SRCL CONSENUER SL	19,65%	44,37%	14,43%	9,40%	2,01%	77,85%	7,50%
CENTRE DE GESTIO MEDIAMBIENTAL, SL	1,10%	2,10%	4,50%	4,70%	1,10%	4,10%	4,10%
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L	22,40%	21,06%	16,51%	21,66%	18,01%	10,96%	32,99%
		% descompte preus unitaris CONTENIDORS BRUTS PER A DESTRUIR (CER 150110)	% descompte preus unitaris VIDRE CONTAMINAT	% descompte preus unitaris ALTRES RESIDUS VOLUMINOSOS (CER 200238; 200137)	ISO 50001	Desglossament oferta	Acreditació Certificat ISO
		21,08%	12,00%	17,58%	SI	X	NO
		38,98%	24,00%	82,42%	NO	X	
		10,00%	3,10%	35,00%	NO	X	
		20,49%	49,33%	40,66%	NO	X	

Tot seguit, considerant els descomptes concretats en l'annex V, la Mesa procedeix a realitzar el càlcul per determinar si alguna oferta presenta proposició anormal o desproporcionada, trobant que les ofertes de TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L. (per ambdós lots), FCC AMBITO, SAU, SRCL CONSENUER SL es troben en aquesta situació:

EMPRESSES LOT 1		
NOM	Import total	Rebaixa superior al 25% del pressupost de licitació
PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS S.A.	159.854,65 €	NO
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L	124.180,85 €	SI
Temerària per sota de		127.500,33 €
EMPRESSES LOT 2		
NOM	Import total	Rebaixa superior al 25% del pressupost de licitació
FCC AMBITO, SAU	67.051,80 €	SI
SRCL CONSENUER SL	63.921,25 €	SI
CENTRE DE GESTIO MEDIAMBIENTAL, SL	78.574,37 €	NO
TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L	61.293,48 €	SI
Temerària per sota de		67.499,77 €



Parc Científic de Barcelona
UNIVERSITAT DE BARCELONA

En virtut de l'anterior, la Mesa

ACORDA:

Primer.- Requerir a TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L., pels lots 1 i 2, i a FCC AMBITO, SAU i SRCL CONSENUR SL, pel lot 2, que justifiquin l'oferta presentada dins el termini de 3 dies hàbils, comptadors des de la data d'enviament del requeriment. Tal i com estableix l'article 149 de la Llei de Contractes del Sector Públic (LCSP), cal que justifiqui i desglossi raonadament i detallada el baix nivell dels preus, incloent en aquesta justificació:

- Les solucions tècniques adoptades i les condicions excepcionalment favorables de que es disposin.
- La innovació y originalitat de les solucions proposades.
- El compliment de les obligacions que resultin aplicables en matèria mediambiental, social o laboral, i de subcontractació, no sent justificables preus por sota de mercat o que incompleixin l'establert en l'article 201 de la LCSP.

Barcelona, 22 de maig de 2024

DocuSigned by:

Neus Jiménez Ferrer

A515D5EB977C47C...

Sra. Neus Jiménez Ferrer
Presidenta

DocuSigned by:

Ignasi Viader Olivé

9DC696B9EC6547D...

Sr. Ignasi Viader Olivé
Secretari

DocuSigned by:

Mercè Alegre Roca-Ribas

F430B7A7B6F7408...

Sra. Mercè Alegre Roca-Ribas
Vocal

DocuSigned by:

Elisabet González Núñez

2DD3BE230AA44F3...

Sra. Elisabet González Núñez
Vocal

DocuSigned by:

Carme Arenillas Oliveras

037332EFDB1A4D5...

Sra. Carme Arenillas Oliveras
Vocal



Registre d'obertura de sobre

Licitació: 2023-65

Lots: Sí

Sobre: SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES

Data	Acció
17/04/2024 08:01:04	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 17/04/2024 08:01:04.
17/04/2024 08:03:06	L'empresa PREZERO GESTIÓ DE RESIDUOS S.A. ha enviat la paraula clau del sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES, a data i hora 17/04/2024 08:03:06.
17/04/2024 08:09:27	L'empresa SRCL CONSENUR SL ha enviat la paraula clau del sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES, a data i hora 17/04/2024 08:09:27.
17/04/2024 08:18:27	L'empresa CENTRE DE GESTIO MEDIAMBIENTAL, SL ha enviat la paraula clau del sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES, a data i hora 17/04/2024 08:18:27.
17/04/2024 08:38:52	L'empresa FCC AMBITO, SAU ha enviat la paraula clau del sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES, a data i hora 17/04/2024 08:38:52.
17/04/2024 09:03:34	L'empresa TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L ha enviat la paraula clau del sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES, a data i hora 17/04/2024 09:03:34.
23/04/2024 08:00:23	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 23/04/2024 08:00:23.
24/04/2024 08:00:55	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 24/04/2024 08:00:55.
25/04/2024 08:00:55	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 25/04/2024 08:00:55.
26/04/2024 08:00:46	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 26/04/2024 08:00:46.
27/04/2024 08:00:45	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 27/04/2024 08:00:45.
28/04/2024 08:01:36	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 28/04/2024 08:01:36.
29/04/2024 08:01:25	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 29/04/2024 08:01:25.
30/04/2024 08:00:22	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 30/04/2024 08:00:22.
01/05/2024 08:00:53	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 01/05/2024 08:00:53.
02/05/2024 08:01:07	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 02/05/2024 08:01:07.
02/05/2024 12:00:30	El custodi Ignasi Viader Olivé ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 1, a data i hora 02/05/2024 12:00:30 (Credencials aplicades: 1/2).
02/05/2024 12:00:30	El custodi Ignasi Viader Olivé ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 2, a data i hora 02/05/2024 12:00:30 (Credencials aplicades: 1/2).
02/05/2024 13:54:59	El custodi Mercè Alegre Roca-Ribas ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 1, a data i hora 02/05/2024 13:54:59 (Credencials aplicades: 2/2).
02/05/2024 13:54:59	El custodi Mercè Alegre Roca-Ribas ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 2, a data i hora 02/05/2024 13:54:59 (Credencials aplicades: 2/2).
02/05/2024 14:07:29	El custodi Ignasi Viader Olivé ha obert el sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES del lot 1, a data i hora 02/05/2024 14:07:29.
02/05/2024 14:10:40	El custodi Ignasi Viader Olivé ha obert el sobre SOBRE 3. OFERTA AVALUABLE CRITERIS QUANTIFICABLES APLICACIÓ FÓRMULES del lot 2, a data i hora 02/05/2024 14:10:40.

Firma válida

Signat electrònicament per: Plataforma de Serveis de Contractació Pública
Data :2024.05.02 14:06:04 CEST
Raó:Plataforma de Serveis de Contractació Pública
Loc : Barcelona

PREZERO GESTIÓ DE RESIDUOS S.A.							PERCENTATGE DESCOMPTA QUADRE
ANNEX V - OFERTA ECONÒMICA (tots els imports s'expressen sense l'IVA corresponent)(Preu de transport inclòs)							
LOT 1 - RESIDUS BIOSANITARIS I ANIMALS EXPERIMENTACIÓ							
RESIDUS BIOLÒGICS GRUP II							
		LICITACIÓ		OFERTA ECONÒMICA PONDERADA			
BOSSES	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Subministrament G-II 50 litres (52x60), 220 mg/cm2, verdes	10.000	0,40 €/ut	4.000,00	0,34 €/ut	3.400,00		
Subministrament G-II 70 litres (80x100), 220 mg/cm2, verdes	22.000	0,46 €/ut	10.010,00	0,39 €/ut	8.580,00		
Subministrament bosses transparents 200L	299	0,50 €/ut	149,50	0,43 €/ut	128,57		
Subministrament G-II 50 litres (30x50), 220 mg/cm2, blanques	8.000	0,34 €/ut	2.720,00	0,29 €/ut	2.320,00		
CONTENIDORS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Subministrament i retirada, 1.100 litres	780	23,20 €/ut	18.096,00	19,95 €/ut	15.561,00		
			34.975,50		29.989,57	14,26%	
RESIDUS BIOLÒGICS GRUP III (CER 180103)							
CONTENIDORS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Subministrament i retirada G-III 5 litres	845	2,85 €/ut	2.408,25	2,76 €/ut	2.332,20		
Subministrament i retirada G-III 10 litres	370	4,32 €/ut	1.598,40	4,19 €/ut	1.550,30		
Subministrament i retirada G-III 12 litres	19	5,51 €/ut	104,73	5,35 €/ut	101,65		
Subministrament i retirada G-III 30 litres	400	8,58 €/ut	3.432,40	8,32 €/ut	3.328,00		
Subministrament i retirada G-III 60 litres	6.000	11,45 €/ut	68.724,00	11,11 €/ut	66.660,00		
SENSE CONTENIDOR	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Filtre de cabina biològica	5	15,64 €/ut	78,21	15,17 €/ut	75,85		
			76.345,98		74.048,00	3,01%	
RESIDUS BIOLÒGICS CITOSTÀTICS GRUP IV (CER 180108)							
CONTENIDORS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Subministrament i retirada G-IV 30 litres	224	13,03 €/ut	2.917,82	12,37 €/ut	2.770,88		
Subministrament i retirada G-IV 60 litres	2.556	20,72 €/ut	52.970,54	19,69 €/ut	50.327,64		
SENSE CONTENIDOR	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Filtre citostàtic	2	20,29 €/ut	40,59	19,28 €/ut	38,56		
			55.928,96		53.137,08	4,99%	
ANIMALS D'EXPERIMENTACIÓ (ROSEGADORS, XENOPUS) (CER 180203)							
BOSSA CONGELADA	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Retirada (el preu no inclou el contenidor)	1.000	1,35 €/kg	1.350,00	1,28 €/kg	1.280,00	5,19%	
RESIDUS DE POREXPAN							
PUNT DE RECOLLIDA	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (m3)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)		
Retirada (sense contenidor)	1.000	1,40 €/m3	1.400,00	1,40 €/m3	1.400,00		
Import total LOT 1			170.000,44 €		159.854,65 €		



Licitació		Oferta Econòmica Ponderada		Import Total (€)	Preu Unitari	Import Ofertat (€)	PERCENTATGE DESCOMPTA QUADRE
ANNEX V - OFERTA ECONÒMICA (tots els imports s'expressen sense l'IVA corresponent)(Preu de transport inclòs)							
LOT 1 - RESIDUS BIOSANITARIS I ANIMALS EXPERIMENTACIÓ							
RESIDUS BIOLÒGICS GRUP II							
BOSSES		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament G-II 50 litres (52x60), 220 mg/cm2, verdes		10.000	0,40 €/ut	4.000,00	0,29 €/ut	2.900,00	
Subministrament G-II 70 litres (80x100), 220 mg/cm2, verdes		22.000	0,46 €/ut	10.010,00	0,33 €/ut	7.260,00	
Subministrament bosses transparents 200L		299	0,50 €/ut	149,50	0,36 €/ut	107,64	
Subministrament G-II 50 litres (30x50), 220 mg/cm2, blanques		8.000	0,34 €/ut	2.720,00	0,25 €/ut	2.000,00	
CONTENIDORS		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada, 1.100 litres		780	23,20 €/ut	18.096,00	16,84 €/ut	13.135,20	
				34.975,50		25.402,84	27,37%
RESIDUS BIOLÒGICS GRUP III (CER 180103)							
CONTENIDORS		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada G-III 5 litres		845	2,85 €/ut	2.408,25	2,19 €/ut	1.850,55	
Subministrament i retirada G-III 10 litres		370	4,32 €/ut	1.598,40	3,33 €/ut	1.232,10	
Subministrament i retirada G-III 12 litres		19	5,51 €/ut	104,73	4,24 €/ut	80,56	
Subministrament i retirada G-III 30 litres		400	8,58 €/ut	3.432,40	6,60 €/ut	2.640,00	
Subministrament i retirada G-III 60 litres		6.000	11,45 €/ut	68.724,00	8,82 €/ut	52.920,00	
SENSE CONTENIDOR		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Filtre de cabina biològica		5	15,64 €/ut	78,21	12,04 €/ut	60,20	
				76345,99		58783,41	23,00%
RESIDUS BIOLÒGICS CITOSTÀTICS GRUP IV (CER 180108)							
CONTENIDORS		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada G-IV 30 litres		224	13,03 €/ut	2.917,82	8,76 €/ut	1.962,24	
Subministrament i retirada G-IV 60 litres		2.556	20,72 €/ut	52.970,54	13,93 €/ut	35.605,08	
SENSE CONTENIDOR		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Filtre citostàtic		2	20,29 €/ut	40,59	13,64 €/ut	27,28	
				55928,95		37594,60	32,78%
ANIMALS D'EXPERIMENTACIÓ (ROSEGADORS, XENOPUS) (CER 180203)							
BOSSA CONGELADA		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Retirada (el preu no inclou el contenidor)		1.000	1,35 €/kg	1.350,00	1,25 €/kg	1.250,00	7,41%
RESIDUS DE POREXPAN							
PUNT DE RECOLLIDA		QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (m3)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Retirada (sense contenidor)		1.000	1,40 €/m3	1.400,00	1,15 €/m3	1.150,00	
Import total LOT 1				170.000,44 €		124.180,85 €	
Sant Cugat del Vallès, 15 d'abril de 2024				Juan Andrés Sánchez Méndez TECNOLOGÍA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L			



FCC AMBITO, SAU

ANNEX VI - OFERTA ECONÒMICA (tots els imports s'expressen sense l'IVA corresponent)(Preu de transport inclòs)

LOT 2 - RESIDUS QUÍMICS I ALTRES RESIDUS INDUSTRIALS						PERCENTATGE SEGONS QUADRE
			LICITACIÓ	OFERTA ECONÒMICA PONDERADA		
DISSOLVENTS HALOGENATS (CER 140602)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	250	9,75 €/ut	2.436,50	8,19 €/ut	2.047,50	
Subministrament i retirada 10 litres	450	17,89 €/ut	7.961,40	14,00 €/ut	6.300,00	
Subministrament i retirada 25 litres	100	42,72 €/ut	4.271,70	33,70 €/ut	3.370,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	4,24 €/ut	21,20	3,56 €/ut	17,80	
			14690,80		11735,30	20.12%
DISSOLVENTS NO HALOGENATS (CER 140603)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	520	5,92 €/ut	3.077,88	4,97 €/ut	2.584,40	
Subministrament i retirada 10 litres	550	9,43 €/ut	5.183,75	7,00 €/ut	3.850,00	
Subministrament i retirada 25 litres	300	24,57 €/ut	7.370,70	18,80 €/ut	5.640,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,69 €/ut	13,45	2,26 €/ut	11,30	
			15645,78		12085,70	22.75%
SOLUCIONS pH ÀCID (CER 200114)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	150	4,80 €/ut	720,00	4,03 €/ut	604,50	
Subministrament i retirada 10 litres	200	9,44 €/ut	1.888,00	7,93 €/ut	1.586,00	
Subministrament i retirada 25 litres	100	23,35 €/ut	2.334,70	18,68 €/ut	1.868,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	1,83 €/ut	9,15	1,54 €/ut	7,70	
			4951,86		4066,20	17.89%
SOLUCIONS pH ALCALÍ (CER 200115)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	300	6,60 €/ut	1.980,90	5,48 €/ut	1.644,00	
Subministrament i retirada 10 litres	380	12,22 €/ut	4.643,22	9,90 €/ut	3.762,00	
Subministrament i retirada 25 litres	200	29,03 €/ut	5.805,60	22,80 €/ut	4.560,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,13 €/ut	10,65	1,77 €/ut	8,85	
			12440,38		9974,85	19.82%
PRODUCTES ESPECÍFICS: ESPECIALMENT REACTIUS, METALLS, HIDRURUS, ETC. O ALTRES (COMPOSTOS DE SOFRE) (CER 160506)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	100	15,99 €/ut	1.595,00	13,00 €/ut	1.300,00	
Subministrament i retirada 10 litres	75	30,90 €/ut	2.317,50	25,00 €/ut	1.875,00	
Subministrament i retirada 25 litres	20	75,75 €/ut	1.515,00	60,00 €/ut	1.200,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	3,99 €/ut	19,95	3,27 €/ut	16,35	
			5447,45		4391,35	19.39%
PRODUCTES CADUCATS						
CONTENIDORS DE LIQUIDS/SÒLIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Retirada (el preu no inclou el contenidor)	400	4,38 €/kg	1.752,00	3,50 €/kg	1.400,00	20.09%
RESIDUS SÒLIDS (CER 160202)						
BOSSES	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament G-II 70 litres (80x100), 130 mg/cm2, negres	2.000	0,18 €/ut	360,00	0,14 €/ut	280,00	
CONTENIDORS DE RESIDUS SÒLIDS (ABSORBENTS)	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 30 litres	80	11,27 €/ut	901,60	10,50 €/ut	840,00	
Subministrament i retirada 60 litres	1.100	17,34 €/ut	19.074,00	15,10 €/ut	16.610,00	
Filtre aigua equip Milipore (sense contenidor)	20	6,50 €/ut	130,00	5,72 €/ut	114,40	
			20465,60		17844,40	12.81%
CONTENIDORS BRUTS PER A DESTRUIR (CER 150110)						
CONTENIDORS DE SÒLIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 1 litre	20	0,82 €/ut	16,40	0,70 €/ut	14,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 5 litres	20	1,29 €/ut	25,80	1,10 €/ut	22,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 10 litres	25	1,59 €/ut	39,65	1,30 €/ut	32,50	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 25 litres	250	2,38 €/ut	594,75	1,88 €/ut	470,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 30 litres	20	3,72 €/ut	74,40	2,90 €/ut	58,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 60 litres	51	8,33 €/ut	424,83	6,50 €/ut	331,50	
			1175,83		928,00	21.08%
VIDRE CONTAMINAT						
CONTENIDORS PER RECOLLIDA DE VIDRE	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 1.000 litres	3.600	0,75 €/kg	2.700,00	0,66 €/kg	2.376,00	12.00%
ALTRES RESIDUS VOLUMINOSOS (CER 200238; 200137)						
46114508 Firmado						
MA (R): 3305018888 (R) A28900975 A2890097 fecha: 2024.04.15 10:58:41 -02'00'						
SENSE CONTENIDOR	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Residus voluminosos (palets, mobles) (sense contenidor)	3.000	0,91 €/kg	2.730,00	0,75 €/kg	2.250,00	17.58%
Import total LOT 2					67.051,80 €	



SRCL CONSEUR SL

ANNEX VI - OFERTA ECONÒMICA (tots els imports s'expressen sense l'IVA corresponent)(Preu de transport inclòs)

 PERCENTATGE
 SEGONS QUADRE

LOT 2 - RESIDUS QUÍMICS I ALTRES RESIDUS INDUSTRIALS

		LICITACIÓ		OFERTA ECONÒMICA PONDERADA		
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
DISSOLVENTS HALOGENATS (CER 140602)						
Subministrament i retirada 5 litres	250	9,75 €/ut	2.436,50	7,80 €/ut	1.950,00	
Subministrament i retirada 10 litres	450	17,69 €/ut	7.961,40	14,70 €/ut	6.615,00	
Subministrament i retirada 25 litres	100	42,72 €/ut	4.271,70	32,33 €/ut	3.233,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	4,24 €/ut	21,20	1,21 €/ut	6,05	
			14.690,80		11.804,05	19,65%
DISSOLVENTS NO HALOGENATS (CER 140603)						
Subministrament i retirada 5 litres	520	5,92 €/ut	3.077,88	3,30 €/ut	1.716,00	
Subministrament i retirada 10 litres	550	9,43 €/ut	5.183,75	4,90 €/ut	2.695,00	
Subministrament i retirada 25 litres	300	24,57 €/ut	7.370,70	14,30 €/ut	4.290,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,69 €/ut	13,45	0,44 €/ut	2,20	
			15.645,78		8.703,20	44,37%
SOLUCIONS pH ÀCID (CER 200114)						
Subministrament i retirada 5 litres	150	4,80 €/ut	720,00	4,10 €/ut	615,00	
Subministrament i retirada 10 litres	200	9,44 €/ut	1.888,00	7,80 €/ut	1.560,00	
Subministrament i retirada 25 litres	100	23,35 €/ut	2.334,70	20,60 €/ut	2.060,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	1,83 €/ut	9,16	0,49 €/ut	2,45	
			4.951,86		4.237,45	14,43%
SOLUCIONS pH ALCALÍ (CER 200115)						
Subministrament i retirada 5 litres	300	6,60 €/ut	1.980,90	5,90 €/ut	1.770,00	
Subministrament i retirada 10 litres	380	12,22 €/ut	4.643,22	11,10 €/ut	4.218,00	
Subministrament i retirada 25 litres	200	29,03 €/ut	5.805,60	26,40 €/ut	5.280,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,13 €/ut	10,66	0,49 €/ut	2,45	
			12.440,38		11.270,45	9,40%
PRODUCTES ESPECÍFICS: ESPECIALMENT REACTIUS, METALLS, HIDRURS, ETC. O ALTRES (COMPOSTOS DE SOFRE) (CER 160506)						
Subministrament i retirada 5 litres	100	15,95 €/ut	1.595,00	15,60 €/ut	1.560,00	
Subministrament i retirada 10 litres	75	30,90 €/ut	2.317,50	30,30 €/ut	2.272,50	
Subministrament i retirada 25 litres	20	75,75 €/ut	1.515,00	74,90 €/ut	1.498,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	3,99 €/ut	19,95	1,50 €/ut	7,50	
			5.447,45		5.338,00	2,01%
PRODUCTES CADUCATS						
Retirada (el preu no inclou el contenidor)	400	4,38 €/kg	1.752,00	0,97 €/kg	388,00	77,85%
RESIDUS SÒLIDS (CER 150202)						
Subministrament G-II 70 litres (80x100), 130 mg/cm2, negres	2.000	0,18 €/ut	360,00	0,11 €/ut	220,00	
CONTENIDORS DE RESIDUS SÒLIDS (ABSORBENTS)						
Subministrament i retirada 30 litres	80	11,27 €/ut	901,60	10,50 €/ut	840,00	
Subministrament i retirada 60 litres	1.100	17,34 €/ut	19.074,00	16,23 €/ut	17.853,00	
Filtre aigua equip Millipore (sense contenidor)	20	6,50 €/ut	130,00	0,88 €/ut	17,60	
			20.465,60		18.930,60	7,50%
CONTENIDORS BRUTS PER A DESTRUÏR (CER 150110)						
Contenidor de plàstic o metàl.lic 1 litre	20	0,82 €/ut	16,40	0,63 €/ut	12,60	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 5 litres	20	1,29 €/ut	25,80	0,80 €/ut	16,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 10 litres	25	1,59 €/ut	39,65	1,10 €/ut	27,50	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 25 litres	250	2,38 €/ut	594,75	1,80 €/ut	450,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 30 litres	20	3,72 €/ut	74,40	1,90 €/ut	38,00	
Contenidor de plàstic o metàl.lic 60 litres	51	8,33 €/ut	424,83	3,40 €/ut	173,40	
			1.175,83		717,50	38,98%
VIDRE CONTAMINAT						
Subministrament i retirada 1.000 litres	3.600	0,75 €/kg	2.700,00	0,57 €/kg	2.052,00	24,00%
ALTRES RESIDUS VOLUMINOSOS (CER 200238; 200137)						
Residus voluminosos (palets, mobles) (sense contenidor)	3.000	0,91 €/kg	2.730,00	0,16 €/kg	480,00	82,42%
Import total LOT 2			81.999,69 €		63.921,25 €	



CENTRE DE GESTIO MEDIAMBIENTAL, SL

LOT 2

LOT 2 - RESIDUS QUÍMICS I ALTRES RESIDUS INDUSTRIALS

PERCENTATGE
QUADRE

		LICITACIÓ		OFERTA ECONÒMICA PONDERADA		
DISSOLVENTS HALOGENATS (CER 140602)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	250	9,75 €/ut	2.436,50	9,64 €/ut	2.409,70	
Subministrament i retirada 10 litres	450	17,68 €/ut	7.961,40	17,58 €/ut	7.873,82	
Subministrament i retirada 25 litres	100	42,72 €/ut	4.271,70	42,25 €/ut	4.224,71	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	4,24 €/ut	21,20	4,19 €/ut	20,97	
			14.690,80		14.529,20 €	1,10%
DISSOLVENTS NO HALOGENATS (CER 140603)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	520	5,92 €/ut	3.077,88	5,79 €/ut	3.013,24	
Subministrament i retirada 10 litres	550	9,43 €/ut	5.183,75	9,23 €/ut	5.074,89	
Subministrament i retirada 25 litres	300	24,57 €/ut	7.370,70	24,05 €/ut	7.215,92	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,69 €/ut	13,43	2,63 €/ut	13,17	
			15.645,78		15.317,22 €	2,10%
SOLUCIONS pH ÀCID (CER 200114)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	150	4,80 €/ut	720,00	4,58 €/ut	687,60	
Subministrament i retirada 10 litres	200	9,44 €/ut	1.888,00	9,02 €/ut	1.803,04	
Subministrament i retirada 25 litres	100	23,35 €/ut	2.334,70	22,30 €/ut	2.229,64	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	1,83 €/ut	9,15	1,75 €/ut	8,74	
			4951,86		4.729,02 €	4,50%
SOLUCIONS pH ALCALI (CER 200115)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	300	6,60 €/ut	1.980,00	6,29 €/ut	1.887,80	
Subministrament i retirada 10 litres	380	12,22 €/ut	4.643,22	11,84 €/ut	4.424,99	
Subministrament i retirada 25 litres	200	29,03 €/ut	5.805,60	27,66 €/ut	5.532,74	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,13 €/ut	10,65	2,03 €/ut	10,15	
			12.440,38		11.855,68 €	4,70%
PRODUCTES ESPECÍFICS: ESPECIALMENT REACTIUS, METALLS, HIDRURS, ETC. O ALTRES						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	100	15,93 €/ut	1.593,00	15,77 €/ut	1.577,46	
Subministrament i retirada 10 litres	75	30,90 €/ut	2.317,50	30,56 €/ut	2.292,01	
Subministrament i retirada 25 litres	20	75,75 €/ut	1.515,00	74,92 €/ut	1.498,34	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	3,99 €/ut	19,95	3,95 €/ut	19,73	
			5.447,45		5.387,54 €	1,10%
PRODUCTES CADUCATS						
CONTENIDORS DE LIQUIDS/SÒLIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Retirada (el preu no inclou el contenidor)	400	4,38 €/kg	1.752,00	4,20 €/kg	1.680,17	4,10%
RESIDUS SÒLIDS (CER 150202)						
BOSSES	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament G-II 70 litres (80x100), 130 mg/cm2, negres	2.000	0,18 €/ut	360,00	0,17 €/ut	345,24	
CONTENIDORS DE RESIDUS SÒLIDS (ABSORBENTS)	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 30 litres	80	11,27 €/ut	901,60	10,81 €/kg	864,63	
Subministrament i retirada 60 litres	1.100	17,34 €/ut	19.074,00	16,63 €/kg	18.291,97	
Filtre aigua equip Millipore (sense contenidor)	20	6,50 €/ut	130,00	6,23 €/ut	124,67	
			20465,60		19626,51 €	4,10%
CONTENIDORS BRUTS PER A DESTRUIR (CER 150110)						
CONTENIDORS DE SÒLIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 1 litre	20	0,82 €/ut	16,40	0,74 €/ut	14,76	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 5 litres	20	1,29 €/ut	25,80	1,16 €/ut	23,22	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 10 litres	25	1,58 €/ut	39,65	1,43 €/ut	35,69	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 25 litres	250	2,38 €/ut	594,75	2,14 €/ut	535,28	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 30 litres	20	3,72 €/ut	74,40	3,35 €/ut	66,96	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 60 litres	51	8,33 €/ut	424,83	7,50 €/ut	382,35	
			1175,83		1058,26 €	10,00%
VIDRE CONTAMINAT						
CONTENIDORS PER RECOLLIDA DE VIDRE	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 1.000 litres	3.600	0,75 €/kg	2.700,00	0,73 €/kg	2.616,30	3,10%
ALTRES RESIDUS VOLUMINOSOS (CER 200238; 200137)						
SENSE CONTENIDOR	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Residus voluminosos (palets, mobles) (sense contenidor)	3.000	0,91 €/kg	2.730,00	0,59 €/kg	1.774,50	35,00%
Import total LOT 2			81.999,70 €		78.574,40 €	

TALENS BARBERO GERARD - 47881658M

2024.04.15

13:40:52 +02'00'





TECNOLOGIA MEDIO AMBIENTE. GRUPO F. SÁNCHEZ, S.L

ANNEX VI - OFERTA ECONÒMICA (tots els imports s'expressen sense l'IVA corresponent)(Preu de transport inclòs)

PERCENTATGE
SEGONS QUADRE

LOT 2 - RESIDUS QUÍMICS I ALTRES RESIDUS INDUSTRIALS

		LICITACIÓ		OFERTA ECONÒMICA PONDERADA		
DISSOLVENTS HALOGENATS (CER 140602)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	250	9,75 €/ut	2.436,50	7,56 €/ut	1.890,00	
Subministrament i retirada 10 litres	450	17,69 €/ut	7.961,40	13,73 €/ut	6.178,50	
Subministrament i retirada 25 litres	100	42,72 €/ut	4.271,70	33,15 €/ut	3.315,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	4,24 €/ut	21,20	3,29 €/ut	16,45	
			14690,80		11399,95	22,40%
DISSOLVENTS NO HALOGENATS (CER 140603)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	520	5,92 €/ut	3.077,88	4,67 €/ut	2.428,40	
Subministrament i retirada 10 litres	550	9,43 €/ut	5.183,75	7,44 €/ut	4.092,00	
Subministrament i retirada 25 litres	300	24,57 €/ut	7.370,70	19,40 €/ut	5.820,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,69 €/ut	13,45	2,12 €/ut	10,60	
			15645,78		12351,00	21,06%
SOLUCIONS pH ÀCID (CER 200114)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	150	4,80 €/ut	720,00	4,01 €/ut	601,50	
Subministrament i retirada 10 litres	200	9,44 €/ut	1.888,00	7,88 €/ut	1.576,00	
Subministrament i retirada 25 litres	100	23,35 €/ut	2.334,70	19,49 €/ut	1.949,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	1,83 €/ut	9,16	1,53 €/ut	7,65	
			4951,86		4134,15	16,51%
SOLUCIONS pH ALCALÍ (CER 200115)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	300	6,60 €/ut	1.980,90	5,17 €/ut	1.551,00	
Subministrament i retirada 10 litres	380	12,22 €/ut	4.643,22	9,57 €/ut	3.636,60	
Subministrament i retirada 25 litres	200	29,03 €/ut	5.805,60	22,75 €/ut	4.550,00	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	2,13 €/ut	10,66	1,67 €/ut	8,35	
			12440,38		9745,95	21,66%
PRODUCTES ESPECÍFICS: ESPECIALMENT REACTIUS, METALLS, HIDRURS, ETC. O ALTRES (COMPOSTOS DE SOFRE) (CER 160506)						
CONTENIDORS DE LIQUIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 5 litres	100	15,95 €/ut	1.595,00	13,08 €/ut	1.308,00	
Subministrament i retirada 10 litres	75	30,90 €/ut	2.317,50	25,33 €/ut	1.899,75	
Subministrament i retirada 25 litres	20	75,75 €/ut	1.515,00	62,11 €/ut	1.242,20	
Retirada 1 litre (el preu no inclou el contenidor)	5	3,99 €/ut	19,95	3,27 €/ut	16,35	
			5447,45		4466,30	18,01%
PRODUCTES CADUCATS						
CONTENIDORS DE LIQUIDS/SÒLIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Retirada (el preu no inclou el contenidor)	400	4,38 €/kg	1.752,00	3,90 €/kg	1.560,00	10,96%
RESIDUS SÒLIDS (CER 150202)						
BOSES	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament G-II 70 litres (80x100), 130 mg/cm2, negres	2.000	0,18 €/ut	360,00	0,12 €/ut	240,00	
CONTENIDORS DE RESIDUS SÒLIDS (ABSORBENTS)						
CONTENIDORS DE RESIDUS SÒLIDS (ABSORBENTS)	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 30 litres	80	11,27 €/ut	901,60	7,55 €/kg	604,00	
Subministrament i retirada 60 litres	1.100	17,34 €/ut	19.074,00	11,62 €/kg	12.782,00	
Filtre aigua equip Millipore (sense contenidor)	20	6,50 €/ut	130,00	4,36 €/ut	87,20	
			20465,60		13713,20	32,99%
CONTENIDORS BRUTS PER A DESTRUIR (CER 150110)						
CONTENIDORS DE SÒLIDS	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (ut)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 1 litre	20	0,82 €/ut	16,40	0,65 €/ut	13,00	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 5 litres	20	1,29 €/ut	25,80	1,03 €/ut	20,60	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 10 litres	25	1,59 €/ut	39,65	1,26 €/ut	31,50	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 25 litres	250	2,38 €/ut	594,75	1,89 €/ut	472,50	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 30 litres	20	3,72 €/ut	74,40	2,96 €/ut	59,20	
Contenidor de plàstic o metàl·lic 60 litres	51	8,33 €/ut	424,83	6,63 €/ut	338,13	
			1175,83		934,93	20,49%
VIDRE CONTAMINAT						
CONTENIDORS PER RECOLLIDA DE VIDRE	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Subministrament i retirada 1.000 litres	3.600	0,75 €/kg	2.700,00	0,38 €/kg	1.368,00	49,33%
ALTRES RESIDUS VOLUMINOSOS (CER 200238; 200137)						
SENSE CONTENIDOR	QUANTITAT ESTIMADA PER ANY (kg)	PREU UNITARI MÀXIM	IMPORT TOTAL (€)	PREU UNITARI	IMPORT OFERTAT (€)	
Residus voluminosos (palets, mobles) (sense contenidor)	3.000	0,91 €/kg	2.730,00	0,54 €/kg	1.620,00	40,66%
Import total LOT 2			81.999,69 €		61.293,48 €	